



בית משפט לתביעות קטנות ברמלה

ת"ק 50522-03-22 ברק נ' GOOGLE IRELAND LTD

תיק חיצוני:

מספר בקשה: 22

בפני כבוד השופטת אביגיל פריי

יוספה ברק

מבקשת

נגד

GOOGLE LLC

משיבה

החלטה

1 לפני בקשה לתיקון כתב התביעה ע"י התובעת; כתב התביעה המקורי הוגש עוד בחודש מארס 2022.
 2
 3 הבקשה הוגשה לאחר דיון בתביעה שהתקיים במעמד הצדדים ביום 19.12.22, בו עמד ביהמ"ש על
 4 הקשיים העובדתיים בגינם התקשה ביהמ"ש לבחון את טענות התובעת כפי שהוגשו במסגרת כתב
 5 התביעה. התובעת ביקשה במעמד הדיון להציג לפני ביהמ"ש ראיות שונות שלא צורפו לכתב
 6 התביעה- וזאת שלא בהתאם להוראות תקנה 3(ב) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין)
 7 התש"ז-1976. יוער כי הדברים תמוהים לאור דבריה של התובעת שהעידה על עצמה כמי שמנהלת
 8 הליכים רבים וחזקה עליה הייתה מודעת להוראות הדין. חרף האמור לעיל התיר ביהמ"ש לתובעת
 9 להגיש בקשה לתיקון כתב התביעה ע"מ לתקן את מחדליה ולאפשר לביהמ"ש להגיע לחקר האמת
 10 תוך ניסיון לייעל את ההליכים.

11
 12 הנתבעת התנגדה לתיקון כתב התביעה תוך שטענה כי המחדלים עליהם הצביע ביהמ"ש בדיון- לא
 13 תוקנו וכי כתב התביעה המתוקן מהווה הלכה למעשה תביעה חדשה הכוללת ראיות חדשות
 14 ומתייחסת לאירועים שאירעו ברובם לאחר הגשת כתב התביעה המקורי.

15
 16 יש להבהיר כי כתב התביעה מהווה המסגרת העובדתית עליה נשענת התביעה. תוכנה הוא שגודר
 17 את המחלוקת בין הצדדים ולתוכנו נדרשת הנתבעת להתייחס ולהביא ראיות המפריכות לטענתה
 18 את ראיות התובעת. אמנם עסקינן בתביעה קטנה, לגביה קובעות תקנות שיפוט בתביעות קטנות כי
 19 המסגרת הדיונית בה גמישה ומסורה לשיקול דעת ביהמ"ש, אולם אין בכך כדי לשנות מן הדין
 20 המהותי ומכללי הצדק המחייבים מתן אפשרות נאותה לשני הצדדים הניצים להביא ראיותיהם
 21 באופן שיאפשר התגוננות נאותה של הצד שכנגד.

22
 23 עיון בכתב התביעה המתוקן שהוגש ע"י התובעת מעלה כי הליקויים בכתב התביעה- לא תוקנו.

24



בית משפט לתביעות קטנות ברמלה

ת"ק 50522-03-22 ברק נ' GOOGLE IRELAND LTD

תיק חיצוני:

1 גם כעת לא ידוע מהם הפרסומים נשוא הפניות שצורפו כנספחים לכתב התביעה, לא ידוע מה תוכנו
2 של צו איסור הפרסום אליו מתייחסת התובעת ולפיכך התובעת לא מסרה בידי ביהמ"ש כל כלי
3 עובדתי לבחון את טענותיה ביחס לרשלנות בה נקטה לטענתה הנתבעת באי הסרת אותם פרסומים
4 עלומים. ודוק- אין מחלוקת כי יש לאפשר לתובעת ליהנות מזכותה לשמה הטוב ולכך שלא יפורסמו
5 כנגדה פרסומים מכפישים, אולם מעת שאין מחלוקת כי הנתבעת אינה "מפרסמת" לשון הרע
6 והטענות כנגדה מבוססות על הפניות המתקבלות כתוצאות במנוע החיפוש המופעל ע"י הנתבעת,
7 לא ניתן לקבוע דבר בשאלת אחריותה של הנתבעת לנוקים לתובעת בלא שיוצגו הפרסומים נשוא
8 התביעה והבסיס העובדתי עליו נשענת התובעת בטענותיה.
9

10 התובעת הגישה כנגד הנתבעת תביעה בעילת "לשון הרע" (כך לפי כתב התביעה המקורי). כאשר לא
11 כתב התביעה המקורי ולא כתב התביעה המתוקן כוללים ראיות ביחס לפרסום המדובר- בכתב
12 התביעה המתוקן קיים ציטוט (!) שאליו כנראה מתייחסת התובעת, אולם לא הוצג העתק הפרסום
13 בכתובת ה URL הרלוונטית ובהתאמה לתגובות אותם קיבלה התובעת מהנתבעת שהיו מאפשרים
14 השוואה בין הפרסום לבין התגובה ובחינה של אותה תגובה והאם היה לה בסיס.
15

16 ס' 46 לתקנות סדר הדין האזרחי התשע"ט-2018 קובע לעניין תיקון כתבי טענות-
17 **"בית המשפט רשאי בכל עת להורות כי יתוקן כל עניין בכתב טענות או כי יצורף בעל דין או**
18 **יימחק שמו של בעל דין מכתב התביעה, לשם קיומו של הליך שיפוטי ראוי והוגן, תוך**
19 **התחשבות, בין השאר, בהתנהלותו של מבקש התיקון, השלב הדיוני שבו מוגשת הבקשה,**
20 **והמטרה שהתיקון המבוקש צפוי להשיג."**
21

22 התיקון המבוקש אינו מאפשר לקדם את ההליך שהיותו לוקה באותם קשיים בהם לוקה כתב
23 התביעה המקורי. הוא אינו מאפשר לקיים הליך שיפוטי ראוי שכן גם לאחריו רב הנסתר על הגלוי
24 ביחס לטענות התובעת כלפי הנתבעת, וביהמ"ש מתבקש הלכה למעשה לצאת מנקודת הנחה לפיה
25 אין על התובעת להוכיח טענותיה כי הנתבעת פעלה שלא כדין כשלא הסירה את הפרסומים העלומים
26 עליהם דיווחה התובעת וזאת בניגוד לצו איסור פרסום שלא הוצג ע"י התובעת. בשים לב לעובדה
27 כי המדובר בתביעה קטנה המתנהלת זה תקופה ממושכת וחריגה, נראה גם כי מתן האפשרות לשוב
28 ולתקן את כתב התביעה המתוקן מחמיצה את מטרת ההליך.
29

30 התובעת תעדכן בתוך 7 ימים האם היא מבקשת לעמוד על התביעה בנוסחה המקורי או שהיא
31 מבקשת להורות על מחיקתה.

32 המזכירות תעדכן הצדדים בדחיפות ותעביר התיק לעיוני בעוד 10 ימים.
33





בית משפט לתביעות קטנות ברמלה

ת"ק 50522-03-22 ברק נ' GOOGLE IRELAND LTD

תיק חיצוני:

ניתנה היום, ג' שבט תשפ"ג, 25 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.

1
2

אביגיל פריי, שופטת

3
4

